
Simona D. (Bodie) ID 22012 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 15:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!

  Jmenuji se Simona Došková,bydlím v malém městečku Libušín nedaleko Kladna.
  Mám šestiletou dceru Aničku,tudíž všechny nabízené věcičky jsou po ní,popř.po dětech mých kamarádek.

  Všechno nabízené zboží je vyprané a čisté.

  REZERVACE:
  -pokud se nedomluvíme jinak,zboží rezervuji 5dní,pokud během těchto dnů neodešlete platbu,rezervaci ruším a zboží
přenechávám dalšímu zájemci

  PLATBA:
  -předem na číslo mého účtu,které Vám vždy napíšu při potvrzení objednávky

  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ:
  -ihned po připsání penízků na účet
  -doporučeně nebo jako cenný balík
  -poštovné dle tarifů ČP
  -Kladno a okolí možný osobní odběr

  Na všechny dotazy ráda odpovím,věcičky přeměřím a pod...

  Přeji všem příjemné nakupování!!!

  S pozdravem
  Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

